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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/zapas-do-walka-moltopren-5-x-15cm-na-uchwyt-6mm-2szt-09378-vorel-p-4304.html

Zapas do watka moltopren 5 x 15cm na
uchwyt 6mm -2szt 09378 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Wymiar [mm]

Jednostka

Srednica uchwytu [mm]

llo$¢ [szt.]

Opis produktu

8,18 zt

6,65 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

09378

09378
5906083093784
Vorel

50x150

OPA

6

2

Zapas gabkowy do watka malarskiego o dtugosci 15 cm. Wspétpracuje z uchwytem o Srednicy 6mm. Zapewnia duza
wydajnos¢. Stuzy do malowania wszystkimi rodzajami farba rozcieficzalnikowymi. Do prac amatorskich i profesjonalnych.

Opakowanie 2 szt.

oferta wa?na 3 dni
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